Sexta, 25 de julho de 2025 | VOL: 8 | Nº 1005 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2025 SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS (SRP) ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 25 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 1005
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO nº 006/2025 SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS (SRP)

  ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL

DE IMPERATRIZ (MA) DEPARTAMENTO DE

LICITAÇÕES AVISO DE RESULTADO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2025

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) A Câmara

Municipal de Imperatriz (MA), por seu Agente de

Contratação, torna público aos interessados que, em sessão

realizada no dia 22 de julho de 2025, às 09:00h (nove

horas), na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO –

EDITAL nº 006/2025, tendo como objeto: Registro de

Preços para contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de organização e realização de

eventos, foram declaradas vencedoras do certame nos itens

6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 19, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 33, 34 e

37 a empresa: C C COMERCIO E SERVCOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº 33.416.613/0001-63, no valor

total de R$ 199.359,00 (cento e noventa e nove mil,

trezentos e cinquenta e nove reais), nos itens 2, 3, 4, 5, 17,

18, 20, 28, 29, 35 e 36 a empresa: APRIMORAH

SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no

CNPJ sob o nº 14.741.691/0001-99, no valor total de R$

355.111,32 (trezentos e cinquenta e cinco mil, cento e onze

reais e trinta e dois centavos), nos itens 1, 10, 11, 16, 22, 31

e 32 a empresa: TOP 3 SERVICE E APOIO

ADMINISTRATIVO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº

10.227.789/0001-71, no valor total de R$ 106.322,00 (cento

e seis mil, trezentos e vinte e dois reais), e no item 15 a

empresa: EMPORIO EVENTUALL LTDA inscrita no

CNPJ sob o nº 49.286.066/0001-89, no valor total de R$

4.383,20 (quatro mil, trezentos e oitenta e três reais.

Imperatriz (MA) 25 de julho de 2025. VICTOR GABRIEL

AQUINO DA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva

Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: tkvdjmzwdxf20250725190739

Página 2/3

Sexta, 25 de julho de 2025 VOL: 8 | Nº 1005
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2025 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

		2025-07-26T00:09:36+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1